
㈱㈱㈱㈱アルトリヴェッロアルトリヴェッロアルトリヴェッロアルトリヴェッロ

神戸試飲会神戸試飲会神戸試飲会神戸試飲会のごのごのごのご案内案内案内案内

お得意様各位

ALTOLIVELLO 初単独試飲会初単独試飲会初単独試飲会初単独試飲会
拝啓

立春の節、皆様におかれましては、

益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素よりご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

この度、２２２２月月月月１７１７１７１７日日日日((((水水水水))))にににに三三三三ノノノノ宮宮宮宮のヴィエーニのヴィエーニのヴィエーニのヴィエーニ((((ＶｉｅｎｉＶｉｅｎｉＶｉｅｎｉＶｉｅｎｉ))))様様様様ごごごご協力協力協力協力のののの下下下下、、、、

神戸神戸神戸神戸にてにてにてにて、、、、初初初初のののの単独試飲会単独試飲会単独試飲会単独試飲会をををを行行行行いますいますいますいます。。。。

２月後半に来日予定のサンジェルヴァジオのアイテムを中心に、

春のオススメアイテムをご用意させて頂きます。

試飲本数は約１８種ほどを予定しております。

お時間のない方でも、１時間もかからないかと思いますので、

是非とも、お時間お繰り合わせの上、ご来場頂けると幸いです。

敬具

《《《《日時日時日時日時》》》》

２０１６年２月１７日２０１６年２月１７日２０１６年２月１７日２０１６年２月１７日(水水水水) １４：００～１７：００１４：００～１７：００１４：００～１７：００１４：００～１７：００
※※※※最終受付は１６：３０までとさせていただきます。最終受付は１６：３０までとさせていただきます。最終受付は１６：３０までとさせていただきます。最終受付は１６：３０までとさせていただきます。

《《《《場所場所場所場所》》》》

ヴィエーニヴィエーニヴィエーニヴィエーニ(Vieni) ※※※※右記の地図右記の地図右記の地図右記の地図のののの★★★★印印印印をご参照下さい。をご参照下さい。をご参照下さい。をご参照下さい。

神戸市中央区中山手通神戸市中央区中山手通神戸市中央区中山手通神戸市中央区中山手通1-22-26

ＴＥＬ：０７８－２５２－１３２３ＴＥＬ：０７８－２５２－１３２３ＴＥＬ：０７８－２５２－１３２３ＴＥＬ：０７８－２５２－１３２３

最寄駅：各線三ノ宮駅より、徒歩７分最寄駅：各線三ノ宮駅より、徒歩７分最寄駅：各線三ノ宮駅より、徒歩７分最寄駅：各線三ノ宮駅より、徒歩７分
※※※※会の特性上、バイク、お車での来場はご遠慮ください。会の特性上、バイク、お車での来場はご遠慮ください。会の特性上、バイク、お車での来場はご遠慮ください。会の特性上、バイク、お車での来場はご遠慮ください。

※※※※業務店様向けの試飲会ですので、業務店様向けの試飲会ですので、業務店様向けの試飲会ですので、業務店様向けの試飲会ですので、

一般のお客様のご来場はお断わりいたします。一般のお客様のご来場はお断わりいたします。一般のお客様のご来場はお断わりいたします。一般のお客様のご来場はお断わりいたします。

※※※※筆記用具のご用意をお願い致します。筆記用具のご用意をお願い致します。筆記用具のご用意をお願い致します。筆記用具のご用意をお願い致します。

※※※※ご来場の際は名刺を一枚ご持参ください。ご来場の際は名刺を一枚ご持参ください。ご来場の際は名刺を一枚ご持参ください。ご来場の際は名刺を一枚ご持参ください。

《《《《出展アイテム出展アイテム出展アイテム出展アイテム》》》》
☆サンジェルヴァジオ☆サンジェルヴァジオ☆サンジェルヴァジオ☆サンジェルヴァジオ

☆春向けアイテムのご提案☆春向けアイテムのご提案☆春向けアイテムのご提案☆春向けアイテムのご提案

およそ１８種類の予定およそ１８種類の予定およそ１８種類の予定およそ１８種類の予定

貴店名：貴店名：貴店名：貴店名： ご担当者名：ご担当者名：ご担当者名：ご担当者名： 様様様様

ご連絡先：ご連絡先：ご連絡先：ご連絡先： 参加人数：参加人数：参加人数：参加人数： 名名名名
※ご来場の方は、資料等の準備がありますので、お手数ですが返信ＦＡＸを宜しくお願いします。

〒150-0021 東京都渋谷区恵比寿西１－１７－１ ＴＥＬ：03-5428-3131 ＦＡＸ：03-5428-3132

返信先ＦＡＸ番号：０３返信先ＦＡＸ番号：０３返信先ＦＡＸ番号：０３返信先ＦＡＸ番号：０３‐５４２８５４２８５４２８５４２８‐３１３２３１３２３１３２３１３２

http://www.altolivell.jp

ヴィエーニヴィエーニヴィエーニヴィエーニ

三ノ宮方面


